1 BOA VISTA, 06 DE FEVEREIRO DE 2015

MESA DIRETORA
JALSER RENIER PADILHA - PRESIDENTE

CORONEL CHAGAS
1ª VICE-PRESIDENTE

JÂNIO XINGÚ
2º VICE-PRESIDENTE

NALDO DA LOTERIA
1º SECRETÁRIO

GEORGE DA SILVA DE MELO
3º VICE-PRESIDENTE

DHIEGO COELHO
3º SECRETÁRIO

MASAMY EDA
CORREGEDOR GERAL

MARCELO CABRAL
2º SECRETÁRIO

IZAIAS MAIA
4º SECRETÁRIO

Palácio Antônio Martins, n° 202, Centro    |    7ª LEGISLATURA    |    49º PERÍODO LEGISLATIVO

Boa Vista-RR, 06 de fevereiro de 2015
Edição 1995   |   Páginas: 02

Editado conforme Resolução Legislativa nº 041/08,
c/c Resolução Legislativa nº 002/10

JORGE EVERTON
OUVIDOR GERAL

COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO
RESOLUÇÃO Nº 004/2015

DEPUTADO JALSER RENIER - Presidente

ÂNGELA ÁGUIDA PORTELLA
CHICO MOZART
CORONEL CHAGAS
GEORGE MELO
JÂNIO XINGÚ
MARCELO CABRAL

MASAMY EDA
NALDO DA LOTERIA
IZAIAS MAIA
JOSÉ DE RIBAMAR DE ARAÚJO BARBOSA
LENIR RODRIGUES
VALDENIR FERREIRA

Atos Administrativos
Extrato do 2º Termo Aditivo - Processo n.º: 069/ALE/2012 02

SU
M

Á
R

IO

M
AT

ÉR
IA

S
E

PU
B

LI
C

A
Ç

Õ
ES

As matérias publicadas no Diário Oficial da Assembleia Legislativa deverão ser entregues à
Gerência de Documentação Geral através de memorando com cópia do documento impresso e
arquivo gravado em mídia, em formato .doc, de segunda a sexta-feira até às 15:30h.

É de responsabilidade de cada setor, gerência, secretaria e dos órgãos da Fundação Rio
Branco de Educação, Rádio e Televisão as correções ou revisões das matérias por eles
produzidas, bem como, o envio de documentos em tempo hábil para publicação.

GERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO GERAL

EX
PE

D
IE

N
TE

Praça do Centro Cívico, nº 202 - Centro - Sede da ALE/RR
Telefone: (95) 3623-6665 | Email: docgeral@ale.rr.gov.br

DANIELLY VANDERLEI DE MORAIS
Gerente de Documentação Geral

DAVID EUGENE REGO
Diagramação

2  BOA VISTA, 06 DE FEVEREIRO DE 2015

ATOS ADMINISTRATIVOS

DA PRESIDÊNCIA: EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
PROCESSO N.º: 069/ALE/2012
OBJETO: PRORROGAR A VIGÊNCIA DO CONTRATO ATÉ
31103/2015
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RORAIMA
CNPJ: 34.808.220/0001-68
CONTRATADA: F. DE S. CORREA - ME
CNPJ: 09.403.948/0001-62
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01001.0103101.2011/339039-101
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações poste-
riores
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2014
VIGÊNCIA: 01/01/2015 A 31/03/2015
VALOR: R$ 10.000,00 (dez mil reais)
PELA CONTRATANTE: FRANCISCO DE SALES GUERRA NETO
PELA CONTRATADA: FRANCISCO DE SOUZA CORREA

Boa Vista-RR, 30 de dezembro de 2014
Niura Cardoso de Souza
Diretora Administrativa